
Obm. SV-Lafnitz Obm. USV-Eichberg Obm. SV-Rohrbach Obm. USV-Grafendorf

Bernhard Loidl Alfred Thurner Martin Fink Willi Huszarek
0664 / 3009607 0660 / 5757510 0676 / 8225 1041 0664 / 2139073

b.loidl@licht-loidl.at thurneralfred@gmx.at Martin.Fink@ortner-anlagen.at

Obmann der NW-Spielgemeinschaft Lafnitztal Obmann Stellvertreter der SGL

Nachwuchsleiter der Spielgemeinschaft Lafnitztal

NW-Leiter 1: Harald Kopper 0676 / 7025432 harald.kopper@gmx.at

NW-Leiter 2: Peter Glatz 0676 / 9250315 peter.gla@a1.net

NW-Leiter 3: Reinhard Gschiel 0664 / 4018459 marion-reinhard.gschiel@aon.at

Kassier NW-Spielgemeinschaft Lafnitztal Kassier-Stellvertreter der SGL

Schriftführer NW-Spielgemeinschaft Lafnitztal Schriftführer-Stellvertreter der SGL

Medienbeauftragter der SG Lafnitztal:

Reinhard Gschiel Ferdinand Bschaiden Csaba Kutasi Valentin Kogler

0664 / 4018459 Michael Ringhofer 0664 / 4011203

marion-reinhard.gschiel@aon.at valentinkogler@a1.net

Arnold Loidl Albert Pichler Wolfgang Rosenberger Jörg Lehr

0664 / 1066631 0664 / 88463835 0660 / 4255508 0664 / 7618191

arnold.l@licht-loidl.at albert.pichler@boesendorfer.com wuff_gazelle@yahoo.de joerg.lehr@gmx.at

Thomas Riegelbauer Bernhard Weghofer

0676 / 848336824 0680 / 3009108

thomasriegelbauer@gmail.com bernhard.weghofer@gmail.com

Christian Bruckner Martin Kager Co: Jürgen Nöhrer Aushilfe:

0664 / 5157373 0664 / 4502677 0664 / 2068457 Albert Pichler

cbruckner201272@gmail.com martin.kager@yahoo.de noehrer.juergen@gmail.com Peter Glatz

Gilbert Kopper Dieter Jahrmann Michael Steiner

0676 / 82424530 0664 / 801558812 0664 / 5849501

gilbert.kopper@wuerth.at d.jahrmann@gmx.net steiner_32@hotmail.com

Andras Sziffer Harald Kopper Wolfgang Pfeffer Gregor Schuh

0036 / 304 586 511 0676 / 7025432 0699 / 16174023 0664 / 3949139

sziffertrainer@freemail.hu harald.kopper@gmx.at wolfgang.pfeffer.at@statron.com g.schuh@kammel.eu

0676 / 4070993

ferdinand.bschaiden@r-solution.at

Christian BrucknerTheresia Nöhrer

SGL - Organigramm 2014/ 2015

NW-Trainer: U13

NW-Trainer: U15

Tormanntrainer der SGL: alle AltersklassenNW-Trainer: U7

NW-Trainer: U8/U9

NW-Trainer: U10

NW-Trainer: U11/U12

Thomas Riegelbauer Bernhard Weghofer

Martin Höller 0676 / 4239062

0664 / 5157373

Martin Kager Ferdinand Bschaiden

0…

0676 / 848336824 0680 / 3009108

0664 / 4502677

martin.kager@yahoo.de

SpielGemeinschaft Lafnitztal


